PROIZVODLIST PROIZVODA

MGE 80/125 bijela

Broj artikla 0078.0069

Tehnicki podaci

Model

Smijer zraka

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

MAICO
C_VENTILATOREN

Kvadratna vanjska resetka za cijevi od DN 80 do DN 125,

bijela

kutni

Odsis zraka
Metal

0,1 kg

0,15 kg

150 mm
150 mm

25 mm

153 mm
153 mm

26 mm

1 kom

K
4012799780694

Stranica 1
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MGE 80/125 bijela
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